

法人単位事業活動計算書

（自）令和 6年 4月 1日 （至）令和 7年 3月31日

（単位：円）

勘 定 科 目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増 減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	就労支援事業収益	751,465	374,385	377,080
	障害福祉サービス等事業収益	517,611,962	473,442,254	44,169,708
	作業活動収益	1,996,761	2,286,160	△289,399
	経常経費寄附金収益	10,482,697	936,600	9,546,097
	その他の収益	1,128,165	2,983,600	△1,855,435
	サービス活動収益計 (1)	531,971,050	480,022,999	51,948,051
	費用			
	人件費	365,833,784	341,604,717	24,229,067
	事業費	72,045,710	66,200,547	5,845,163
サービス活動増減の部	事務費	38,368,149	34,980,041	3,388,108
	就労支援事業費用	748,087	333,849	414,238
	減価償却費	33,193,085	33,794,778	△601,693
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△7,346,433	△7,346,433	
	サービス活動費用計 (2)	502,842,382	469,567,499	33,274,883
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	29,128,668	10,455,500	18,673,168
	収益			
	受取利息配当金収益	199,780	37,424	162,356
	その他のサービス活動外収益	4,676,643	3,720,853	955,790
	サービス活動外収益計 (4)	4,876,423	3,758,277	1,118,146
サービス活動増減の部	費用			
	支払利息	180,875	192,617	△11,742
	サービス活動外費用計 (5)	180,875	192,617	△11,742
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	4,695,548	3,565,660	1,129,888
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	33,824,216	14,021,160	19,803,056
	特別増減の部			
	収益			
	施設整備等寄附金収益	9,658,432		9,658,432
	固定資産受贈額		7,757,750	△7,757,750
	固定資産売却益		500,000	△500,000
特別増減の部	その他の特別収益	15,421	5,092	10,329
	特別収益計 (8)	9,673,853	8,262,842	1,411,011
	費用			
	基本金組入額	9,658,432		9,658,432
	固定資産売却損・処分損	1	1	
	その他の特別損失	318,015	71,544	246,471
	特別費用計 (9)	9,976,448	71,545	9,904,903
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	△302,595	8,191,297	△8,493,892
	当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	33,521,621	22,212,457	11,309,164
	繰越活動増減の部			
繰越活動増減の部	前期繰越活動増減差額 (12)	529,326,515	522,114,058	7,212,457
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	562,848,136	544,326,515	18,521,621
	基本金取崩額 (14)			
	その他の積立金取崩額 (15)			
	その他の積立金積立額 (16)		15,000,000	△15,000,000
繰越活動増減の部	次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)	562,848,136	529,326,515	33,521,621